- 1 -

重大委学办〔2025〕53号

根据《关于开展 2024—2025学年研究生兼职辅导员、班主任

考核工作的通知》要求，经学院考核公示、学工部审核，现将 27

个学院 224名研究生兼职辅导员考核结果进行公示，其中优秀 36

名、合格 188名。详情请见附件。

公示时间：2024 年 7月 7日—7月 9日

公示要求：公示期内如有异议，请向辅导员职业发展办公室

反映（电话：65102643，邮箱：fdyb@cqu.edu.cn），反映人需用

真实姓名，反映情况应实事求是、真实具体。

党委学工部

2025年 7月 7日

- 2 -

附件

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

1 本科生院 李怡蕊 202314021082T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

2 本科生院 杜博洋 202208131087 预备党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

3 本科生院 龙淑慧 202305021024T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

4 本科生院 赵文龙 202301021072T 中共党员 优秀 10 2024年 9月-2025年 6月

5 本科生院 屈钰琳 202403021087T 中共党员 优秀 10 2024年 9月-2025年 6月

6 本科生院 刘子贞 202305021009 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

7 本科生院 白小可 202325131022T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

8 本科生院 刘薇 202302021078T 中共党员 合格 5 2024年 9月-2025年 1月

9 本科生院 何蒙飞 202414131128 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

10 本科生院 曾晨 202408131096T 预备党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

11 本科生院 文一 202225131079 中共党员 合格 7 2024年 7月-2025年 1月

12 本科生院 谭诗婷 202314021060T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

13 本科生院 武一凡 202305131040T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

14 本科生院 牛乔飞 202225021020T 中共党员 合格 3 2024年 7月-2024年 9月

15 本科生院 秦克峰 202325131021T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

16 本科生院 向梦琦 202315021084T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

17 本科生院 宁可馨 202314021053T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

18 本科生院 杨圣 20210701001 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

19 本科生院 谭灵巧 202303021023 中共党员 优秀 10 2024年 9月-2025年 6月

- 3 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

20 本科生院 赵腾 202113131071T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

21 本科生院 张威 202224021026T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

22 本科生院 周春秀 202206131098 中共党员 合格 1 2024年 7月

23 本科生院 杨雨欣 202225021027T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

24 本科生院 李梦月 202216131249T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

25 本科生院 谭翔宇 202203021113T 预备党员 合格 1 2024年 7月

26 本科生院 王小丫 202404021036T 中共党员 合格 9 2024年 10月-2025年 6月

27 本科生院 刘睿 202302021070 预备党员 合格 3 2025年 2月-2025年 4月

28 本科生院 李梦瑶 202425131026T 中共党员 合格 4 2025年 3月-2025年 6月

29 本科生院 顾倩 202414021086T 中共党员 合格 5 2025年 2月-2025年 6月

30 本科生院 贾征强 202314131022T 中共党员 合格 9 2024年 10月-2025年 6月

31 外国语学院 王琦 202204021037T 中共党员 合格 3 2024年 7月-2024年 9月

32 外国语学院 廖思佳 202304131090 中共党员 合格 7 2024年 7月-2025年 1月

33 外国语学院 梁嘉文 202304021045T 中共党员 优秀 9 2024年 10月-2025年 6月

34 外国语学院 杨小路 202404021052T 中共党员 合格 5 2025年 2月-2025年 6月

35 艺术学院 骆俊池 202205131054T 中共党员 合格 8 2024年 7月-2025年 2月

36 艺术学院 田静文 202205021027T 中共党员 合格 8 2024年 7月-2025年 2月

37 艺术学院 揭光敏 202305131049T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

38 艺术学院 于扬 202405021001 中共党员 合格 4 2025年 3月-2025年 6月

39 艺术学院 魏东坤 202405131033T 中共党员 合格 4 2025年 3月-2025年 6月

40 体育学院 杨子怡 202321131002T 中共党员 优秀 8 2024年 7月-2025年 2月

- 4 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

41 体育学院 郭添文 202321131003T 中共党员 合格 4 2025年 3月-2025年 6月

42 美视电影学院 刘家豪 202322021019 中共党员 合格 6 2024年 9月-2025年 2月

43 美视电影学院 国艺冰 202422021021T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

44 美视电影学院 田佳月 202422131025T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

45 美视电影学院 常乐 202422021009 中共党员 优秀 10 2024年 9月-2025年 6月

46 美视电影学院 金启华 202222021021 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

47 美视电影学院 苏丹霖 202222021018 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

48 美视电影学院 徐舒婷 202222021038T 预备党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

49 美视电影学院 周磊 202222021015 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

50 美视电影学院 问嘉玥 202422021001 中共党员 合格 4 2025年 3月-2025年 6月

51 公共管理学院 袁柏惠 20210101003 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

52 公共管理学院 陈致远 202201021064T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

53 公共管理学院 金子健 202101021085T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

54 公共管理学院 袁凤 202301021015 中共党员 合格 8 2024年 7月-2025年 2月

55 公共管理学院 孙珑溢 202201021066T 中共党员 合格 12
2024年7月-2024年8月硕士

2024年9月-2025年6月博士

56 公共管理学院 余思玉 202201021088T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

57 公共管理学院 孔通 202101021082T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

58 公共管理学院 张岚欣 20220101002 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

59 公共管理学院 马秋岑 20230101015 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

60 公共管理学院 付薇 202301021013 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

- 5 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

61 公共管理学院 杨睿诗 20230101021Z 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

62 公共管理学院 范玉峰 20230101001 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

63 公共管理学院 钱诗佳 202301021059T 中共党员 优秀 4 2025年 3月-2025年 6月

64
经济与工商管理

学院
赵芷晴 202302021095T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

65
经济与工商管理

学院
宋雨哲 202302021081T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

66
经济与工商管理

学院
唐萍 202302021092T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

67
经济与工商管理

学院
汪维维 202302021103T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

68
经济与工商管理

学院
王瑞新 202402021028 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

69
经济与工商管理

学院
张颖 20210201013 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

70
经济与工商管理

学院
刘睿 20210201006 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

71
经济与工商管理

学院
杨挺 20230201002 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

72
经济与工商管理

学院
陈思铭 202202021112T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

73
经济与工商管理

学院
陈锡毅 20220201043Z 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

74
经济与工商管理

学院
祝天鸿 202202021010 中共党员 合格 6 2024年 7月-2024年 12月

75
经济与工商管理

学院
屈梦蝶 20220201042Z 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

76 经济与工商管理 王妍 202202131107T 中共党员 合格 6 2024年 7月-2024年 12月

- 6 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

学院

77
经济与工商管理

学院
唐露 20220201020 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

78
经济与工商管理

学院
李菊 202302021101T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

79
经济与工商管理

学院
贾怡彤 202502019827S 中共党员 合格 12

2024年7月-2025年2月硕士

2025年3月-2025年6月博士

80
经济与工商管理

学院
母晓凤 202302021109T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

81
经济与工商管理

学院
庄义文 202202021143T 中共党员 合格 6 2024年 7月-2024年 12月

82
经济与工商管理

学院
李悦 202202021137T 中共党员 合格 6 2024年 7月-2024年 12月

83
经济与工商管理

学院
谢婧 20230201013 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

84
经济与工商管理

学院
周雨晗 202302021025 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

85
经济与工商管理

学院
杨成晨 202202021123T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

86
经济与工商管理

学院
王菲 202302021089T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

87
经济与工商管理

学院
李昆鹏 202302021088T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

88
经济与工商管理

学院
郎卓琳 20230201037Z 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

89
经济与工商管理

学院
陈若星 202202021120T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

90
经济与工商管理

学院
秦蕴涵 20230201007 中共党员 合格 3 2024年 7月-2024年 9月

- 7 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

91
经济与工商管理

学院
冯宇 20210201011 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

92
经济与工商管理

学院
田紫雨 202302021097T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

93
经济与工商管理

学院
王雪 202402021137T 中共党员 合格 9 2024年 10月-2025年 6月

94
经济与工商管理

学院
曾小芮 202402021134T 中共党员 合格 6 2025年 1月-2025年 6月

95
经济与工商管理

学院

陈欣弘

宇
202302021119T 中共党员 合格 6 2025年 1月-2025年 6月

96
经济与工商管理

学院
邱雯慷 20240201038 中共党员 合格 6 2025年 1月-2025年 6月

97
经济与工商管理

学院
孙磊 20240201002 中共党员 合格 6 2025年 1月-2025年 6月

98 新闻学院 吴昆 202225131003T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

99 法学院 潘玉磊 202223121137 中共党员 优秀 9 2024年 7月-2025年 3月

100 法学院 郭月 202223021043T 中共党员 合格 9 2024年 7月-2025年 3月

101 法学院 张黎晨 20222301013 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

102 法学院 许天恒 202323121162  中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

103 法学院 胡智敏 202423021059T 中共党员 合格 3 2025年 4月-2025年 6月

104 法学院 石佳慧 202423121144 中共党员 合格 3 2025年 4月-2025年 6月

105 数学与统计学院 孟诗灏 20230601002 中共党员 合格 9 2024年 7月-2025年 3月

106 数学与统计学院 刘诗扬 202425021051T 中共党员 合格 3 2025年 4月-2025年 6月

107 物理学院 闫江 20192701811Z 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

108 化学化工学院 张健 202318021056 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

- 8 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

109 化学化工学院 张鑫 20241801014G 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

110 化学化工学院 马侑才 20231801012 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

111
机械与运载工程

学院
李承谋 20213201002 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

112
机械与运载工程

学院
蒋兴顺 202107131157T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

113
机械与运载工程

学院
周涛 202307021007 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

114 电气工程学院 张媛 20211101002Z 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

115 电气工程学院 郝翰学 20201101002Z 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

116 电气工程学院 毕书奇 202211021162T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

117 电气工程学院 曾倩 202311021183T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

118 电气工程学院 余建峰 20211101020 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

119 电气工程学院 段宇航 202325021031T 中共党员 合格 6 2024年 7月-2024年 12月

120 电气工程学院 汤子杰 202211021173T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

121 电气工程学院 刘鸿 20231101024 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

122 电气工程学院 蒙军 202211131157T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

123 电气工程学院 游经政 202211021206T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

124 电气工程学院 罗煜 202325021034T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

125 电气工程学院 董方杰 202325021026T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

126 电气工程学院 唐诗 202325021032T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

127 电气工程学院 马君 202225021010T 中共党员 合格 1 2024年 7月

- 9 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

128 电气工程学院 晋家祺 202425131067  中共党员 合格 4 2025年 3月-2025年 6月

129
能源与动力工程

学院
蒋诗洁 202210021070T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

130
能源与动力工程

学院
张铭 202310021075T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

131
材料科学与工程

学院
杨灵 202209021134T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

132
材料科学与工程

学院
姜涛 202209131234 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

133
材料科学与工程

学院
张天长 202309131245 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

134
材料科学与工程

学院
郭鑫 202209021109T 中共党员 优秀 12

2024年7月-2025年1月硕士

2025年2月-2025年6月博士

135
材料科学与工程

学院
邵照峰 202209131192 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

136
材料科学与工程

学院
秦泽发 202309021128T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

137
材料科学与工程

学院
崔嘉乐 202409131185 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

138
材料科学与工程

学院
雷浩川 202409021001 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

139
材料科学与工程

学院
王晋 202309021127T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

140
材料科学与工程

学院
姚芾 202409021121T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

141 建筑城规学院 杜雨泽 202316021165T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

142 建筑城规学院 颜阿茵 20241501002 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

143 建筑城规学院 刘骏宏 20241501003 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

- 10 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

144 建筑城规学院 彭冲 202316021166T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

145 建筑城规学院 李婷婷 202323121108 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

146 建筑城规学院 郭千姿 202415021032 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

147 建筑城规学院 黄丽君 202215021071T 中共党员 合格 8 2024年 7月-2025年 2月

148 建筑城规学院 赵暄 202315131178 中共党员 合格 5 2024年 7月-2025年 11月

149 建筑城规学院 方晨絮 202315021027 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

150 建筑城规学院 徐慧涛 202315021057T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

151 建筑城规学院 万融 20191501473 预备党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

152 建筑城规学院 袁首 202215131100 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

153 建筑城规学院 伍叶丹 202215021036 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

154 建筑城规学院 张雪 20231501014 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

155 建筑城规学院 孙海兰 202215021051T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

156 建筑城规学院 柳代朋 202215021074T 中共党员 优秀 9 2024年 10月-2025年 6月

157 建筑城规学院 郭子璇 202315021047T 中共党员 合格 7 2024年 12月-2025年 6月

158 建筑城规学院 赵诗咏 202415021098T 中共党员 合格 4 2025年 3月-2025年 6月

159 土木工程学院 任寄瑜 202216021216T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

160 土木工程学院 高山 202216131352 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

161 土木工程学院 冯璇 202116021147T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

162 土木工程学院 谷昱君 202116021145T 中共党员 合格 2 2024年 7月-2024年 8月

163 土木工程学院 高彪 202216021194T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

164 土木工程学院 覃海洋 202216131241T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

- 11 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

165 土木工程学院 屈妍君 202225021048T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

166 土木工程学院 周猛超 202316131210T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

167 土木工程学院 解无易 202316131428 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

168 土木工程学院 朱涛 202216131179T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

169 土木工程学院 李心洁 202216021199T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

170 土木工程学院 曾维君 202316021196T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

171 土木工程学院 田贤津 202416131213T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

172 土木工程学院 张婉莹 202416021187T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

173 土木工程学院 陈丹丹 202325021013T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

174 环境与生态学院 吴剑楷 202317131209 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

175 环境与生态学院 尹霖治 202417131222 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

176 环境与生态学院 杜小奇 202217021128T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

177 环境与生态学院 郎涛 202217021095T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

178 环境与生态学院 牛祎涵 202417131076T 中共党员 合格 8 2024年 11月-2025年 6月

179 环境与生态学院 杨远龙 202317131226 中共党员 优秀 8 2024年 11月-2025年 6月

180
管理科学与房地

产学院
黄冬月 20240301022 中共党员 优秀 12

2024年7月-2024年8月硕士

2024年9月-2025年6月博士

181
管理科学与房地

产学院
周雨萌 202303021094T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

182
管理科学与房地

产学院
何大卫 202303021088T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

183
管理科学与房地

产学院
向栩 202303021098T 中共党员 合格 9 2024年 7月-2025年 3月

- 12 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

184
管理科学与房地

产学院
王丹萍 202303021096T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

185
管理科学与房地

产学院
吴钟影 202303021101T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

186
管理科学与房地

产学院
胡茜 202303021089T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

187
管理科学与房地

产学院
李新月 202403021088T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

188
管理科学与房地

产学院
张浩男 202403021079T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

189
管理科学与房地

产学院
宋海 202403021093T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

190
管理科学与房地

产学院
张檬 202403021117T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

191
管理科学与房地

产学院
揭建龙 202203041132T 中共党员 合格 3 2024年 4月-2025年 6月

192 光电工程学院 顼晓亮 202308021049T 预备党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

193
微电子与通信工

程学院
吴轩光 20201201003Z 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

194
微电子与通信工

程学院
崔建浩 202212131108 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

195
微电子与通信工

程学院
卢静雯 20211201002Z 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

196
微电子与通信工

程学院
秦钰杰 202226131047 中共党员 合格 3 2024年 7月-2024年 9月

197
微电子与通信工

程学院
蔡雨婷 202225131028T 中共党员 合格 3 2024年 7月-2024年 9月

198
微电子与通信工

程学院
高帆 202412021072T 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

- 13 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

199
微电子与通信工

程学院
张华龙 202412021028 中共党员 合格 9 2024年 10月-2025年 6月

200
微电子与通信工

程学院
杨玉林 202412131122T 中共党员 合格 9 2024年 10月-2025年 6月

201 计算机学院 黄悦 202214131062T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

202 计算机学院 蒋露 202214021006 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

203 计算机学院 李政 20231401007 中共党员 优秀 12 2024年 7月-2025年 6月

204 计算机学院 刘雨琪 202314021064T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

205 计算机学院 蒋莹倩 202214131121 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

206 计算机学院 周昱江 202314131080T 中共党员 合格 8 2024年 7月-2025年 2月

207 计算机学院 伍倩 202214131150 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

208 计算机学院 李怡蕊 202314021082T 中共党员 合格 4 2025年 3月-2024年 6月

209 自动化学院 李海锋 202213021010 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

210 自动化学院 罗鹏 202213021025 中共党员 合格 12
2024年7月-2024年8月硕士

2024年9月-2025年6月博士

211 自动化学院 孙其瑞 202313021072T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

212 自动化学院 黄清月 202413021091T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

213 自动化学院 唐佳 202313131182 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

214 自动化学院 段奕辰 202313131179 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

215
大数据与软件学

院
刘烁烁 202324021001 中共党员 合格 12 2024年 9月-2025年 6月

216
大数据与软件学

院

颜李霞

仪
202325131038T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

217 大数据与软件学 黄启妤 202325131023T 中共党员 合格 10 2024年 9月-2025年 6月

- 14 -

序号 学院 姓名 学号 政治面貌
考核

等级
在岗月数 在岗月份

院

218
大数据与软件学

院
田先民 202424021040T 中共党员 优秀 10 2024年 9月-2025年 6月

219 药学院 黎燕琳 202329131053T 中共党员 合格 8 2024年 7月-2025年 2月

220 药学院 徐彤 202429021038  中共党员 优秀 4 2025年 3月-2025年 6月

221 生物工程学院 杨丽清 20201901038 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

222 生物工程学院 曹豪杰 202235021007 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

223 生物工程学院 徐凡迪 202201021076T 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月

224 生物工程学院 张心睿 202303041475 中共党员 合格 12 2024年 7月-2025年 6月